

Årsredovisning

Härjedalens Träförädling AB

Org.nr 556594-8485

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Grubb, Styrelseledamot

2022-11-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Härjedalens Träförädling AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Härjedalen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sågverks- och trähyvleriverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Härjedalen.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	27 482	18 067	15 205	18 561
Resultat efter finansiella poster	1 610	1 333	-21	96
Balansomslutning	12 845	9 026	7 409	7 124
Soliditet (%)	41	44	40	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 52% jämfört med föregående år. Detta beror på ökad försäljning samt kraftigt ökade virkespriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100	1 756 257	827 094	3 083 451
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			827 094	-827 094	0
Årets resultat				1 041 707	1 041 707
Belopp vid årets utgång	500 000	100	2 583 351	1 041 707	4 125 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 583 351
årets vinst	1 041 707
	3 625 058
disponeras så att i ny räkning överföres	3 625 058
	3 625 058

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		27 482 381	18 066 624
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 856 642	742 623
Övriga rörelseintäkter		494 613	356 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 833 636	19 165 655
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-20 445 100	-11 223 132
Övriga externa kostnader		-3 491 811	-2 853 475
Personalkostnader	2	-3 967 848	-3 557 207
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-230 634	-207 486
Övriga rörelsekostnader		0	-670
Summa rörelsekostnader		-28 135 393	-17 841 970
Rörelseresultat		1 698 243	1 323 685
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	52 772
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 065	-44 007
Summa finansiella poster		-88 065	9 238
Resultat efter finansiella poster		1 610 178	1 332 923
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-282 000	-244 000
Förändring av överavskrivningar		10 381	0
Summa bokslutsdispositioner		-271 619	-244 000
Resultat före skatt		1 338 559	1 088 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-296 852	-261 829
Årets resultat		1 041 707	827 094

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	571 625	608 794
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	522 626	590 249
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 057 057	125 842
Summa materiella anläggningstillgångar		2 151 308	1 324 885

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	1 062 000	994 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 062 000	994 500
Summa anläggningstillgångar		3 213 308	2 319 385

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		4 861 169	3 004 527
Summa varulager		4 861 169	3 004 527

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 660 204	2 426 556
Övriga fordringar		43 828	18 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 216	88 584
Summa kortfristiga fordringar		3 829 248	2 533 420

Kassa och bank

7

Kassa och bank		940 846	1 168 274
Summa kassa och bank		940 846	1 168 274
Summa omsättningstillgångar		9 631 263	6 706 221

SUMMA TILLGÅNGAR

12 844 571

9 025 606

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	500 000	500 000
Reservfond	100	100
Summa bundet eget kapital	500 100	500 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 583 351	1 756 257
Årets resultat	1 041 707	827 094
Summa fritt eget kapital	3 625 058	2 583 351
Summa eget kapital	4 125 158	3 083 451

Obeskattade reserver

8

Periodiseringsfonder	990 000	708 000
Ackumulerade överavskrivningar	421 952	432 333
Summa obeskattade reserver	1 411 952	1 140 333

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

	1 062 000	994 500
Summa avsättningar	1 062 000	994 500

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut	2 019 993	480 000
Summa långfristiga skulder	2 019 993	480 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	320 004	120 000
Leverantörsskulder	2 731 076	2 044 721
Skatteskulder	313 842	143 370
Övriga skulder	121 347	444 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	739 199	575 056
Summa kortfristiga skulder	4 225 468	3 327 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 844 571

9 025 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	954 115	954 115
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	954 115	954 115
Ingående avskrivningar	-345 321	-308 152
Årets avskrivningar	-37 169	-37 169
Utgående ackumulerade avskrivningar	-382 490	-345 321
Utgående redovisat värde	571 625	608 794

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 583 208	3 583 208
Omklassificeringar	125 842	
Försäljningar/utrangeringar	-73 075	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 635 975	3 583 208
Ingående avskrivningar	-2 992 959	-2 822 642
Försäljningar/utrangeringar	73 075	
Årets avskrivningar	-193 465	-170 317
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 113 349	-2 992 959
Utgående redovisat värde	522 626	590 249

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	125 842	0
Inköp	1 057 057	125 842
Omklassificeringar	-125 842	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 057 057	125 842
Utgående redovisat värde	1 057 057	125 842

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	994 500	825 500
Tillkommande fordringar	67 500	994 500
Avgående fordringar	0	-825 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 062 000	994 500
Utgående redovisat värde	1 062 000	994 500

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000

Not 8 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	421 952	432 333
Periodiseringsfond 2016	0	168 000
Periodiseringsfond 2018	140 000	140 000
Periodiseringsfond 2021	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2022	450 000	0
	1 411 952	1 140 333
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	148	154

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansräkningen	849 977	120 000
	849 977	120 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckningar	2 400 000	1 400 000
Fastighetsinteckningar	15 900 000	15 900 000
Kapitalförsäkring, säkerhet för direktpensionsåtagande	1 062 000	994 500
	19 362 000	18 294 500

Not 11 Eventualförpliktelser

	2022-04-30	2021-04-30
Återbetalningsskyldighet för regionalt stöd	629 862	204 237
	629 862	204 237

Härjedalen 2022-11-25

Robert Grubb
Robert Grubb
Verkställande direktör

Staffan Grubb
Staffan Grubb

Lars-Åke Grubb
Lars-Åke Grubb

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-29

Ernst & Young AB

Helena Huss
Helena Huss
Auktoriserad revisor


